АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2023 года  № 744

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов при проведении выборов депутатов

представительных органов муниципального образования

Суворовский район

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложения

территориальной избирательной комиссии Суворовского района Тульской

области, Устава муниципального образования Суворовский район,

администрация муниципального образования Суворовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить на территории каждого избирательного участка

муниципального образования Суворовский район специальные места для

размещения печатных агитационных материалов на период проведения

предвыборной агитации по выборам депутатов и (приложение).

 2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального

образования Суворовский район.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

Суворовский район Е.Л. Булейко.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Суворовский район

Г.В. Сорокин

Исп. М.Н. Данилова

Тел. 2-61-13

                                                                                        Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

                                                                                           Суворовский район

                                                                       от 08 августа 2023 г. № 744

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка муниципального образования

Суворовский район на период проведения выборам депутатов

представительных органов муниципального образования Суворовский район

Адрес избирательного участка №

избирательного

участка

Места размещения печатных

агитационных материалов

г. Суворов, ул. Белинского, 18  1901 г. Суворов, ул. Пушкина, д. 29

г. Суворов, ул. Белинского, 18  1902 г. Суворов, ул. Пушкина, д. 29

г. Суворов, ул. Суворова, 7 1903 г. Суворов, ул. Парковая,

д. 12А

г. Суворов, пл. Победы, 1А 1904 г. Суворов, ул. Победы, д. 2

г. Суворов, Дворцовая

площадь, 1

1905 г. Суворов, ул. Кирова, д. 10

г. Суворов, Дворцовая

площадь, 1

1906 г. Суворов, ул. Кирова, д. 10

г. Суворов, ул. Пионерская, 11 1907 г. Суворов, ул. Пионерская, 10,

г. Суворов, ул. Пионерская, 11 1908 г. Суворов, ул. Пионерская, 10,

г. Суворов, ул. Тульская, 21 1909 тумба объявлений на

перекрестке улицы Тульская и

Кирова

г. Суворов, ул. Тульская, 21 1910 тумба объявлений на

перекрестке улицы Тульская и

Кирова

г. Суворов, Ленинского

Юбилея, 4

1911 г. Суворов, ул. Ленинского

Юбилея, 4А

г. Суворов, Ленинского

Юбилея, 4

1912 г. Суворов, ул. Ленинского

Юбилея, 4А

г. Суворов, ул. Пионерская, 4 1913 г. Суворов, ул. Ленинского

Юбилея, д. 9

г. Суворов, ул. Пионерская, 4 1914 г. Суворов, Ленинского Юбилея,

д. 9

Суворовский район,

г. Чекалин, ул. Чекалина, 1А

1915 г. Чекалин, ул. Калужская, д. 26

Суворовский район,

г. Чекалин, ул. Чекалина, 1А

1916 г. Чекалин, ул. Калужская, д. 26

Суворовский район, пос.

Центральный, ул. Ленина, 29А

1917 п. Центральный, ул. Ленина, 21

Суворовский район, пос.

Центральный, ул. Ленина, 37

1918 п. Центральный, ул. Ленина, 21

Суворовский район, пос.

Центральный, ул. Сидорова, 2

1919 пос. Центральный, ул.

Машиностроителей, 5А

Суворовский район,

с. Березово, ул. Романова, 25

1920 с. Березово, ул. Романова, 24

Суворовский район,

с. Кулешово, ул. 40 лет

Победы, 32

1921 с. Кулешово, ул. 40 лет Победы,

27

Суворовский район, п.

Песоченский, ул. Ленина, 6А

1922 п. Песоченский, ул. Ленина, 12

Суворовский район,

д. Бряньково, 101

1923 д. Бряньково, 100

Суворовский район,

д. Зеленино, 71

1924 Доска объявлений около здания

почты

Суворовский район,  пос.

Ханино, ул. Садовая, 2

1925 пос. Ханино, ул. Заводская, д.6

Суворовский район, пос.

Старое Ханино,

ул. Молодежная, 3

1926 п. Старое Ханино, ул. Совхозная,

2

Суворовский район, д. Своино,

18

1927 с. Марково, 56

Суворовский район, д. Горки,

52

1928 Доска объявлений на

автобусной остановке

Суворовский район, с.

Песковатское, 63

1929 с. Песковатское, д. 60

Суворовский район, пос.

Черепеть, ул. Молодежная, 4

1930 пос. Черепеть, ул. Мира, д. 40

Суворовский район, пос. Новая

Черепеть, ул. За Мир, 1Б

1931 п. Новая Черепеть,

ул. Железнодорожная, д. 1

Суворовский район, с.

Рождествено, 247

1932 с. Рождествено, 219

Суворовский район, курорт

Краинка

1933 курорт Краинка, д. 18

Суворовский район,

с. Доброе, 1

1934 с. Доброе здание детского сада

Суворовский район,

пос. Северо-Агеевский, ул.

Строителей, 5

1935 п. Северо-Агеевский, ул. Ленина,

д. 8

Суворовский район, пос.

Лужковский, ул. 60 лет СССР, 9

1936 пос. Лужковский, ул. 60 лет

СССР, 1

Суворовский район, пос.

Збродовский, ул. Полевая, 29

1937 п. Збродовский, ул. Полевая, 31

Суворовский район,

пос. Ханино, ул. Советская, 5

1938 пос. Ханино, ул. Заводская, д.6

филиал «Суворовская МЦБС»

Суворовский район,

д. Желтиково

1939 тумба объявлений около

автобусной остановки

«Больница» площадь Сиротенко